



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Mano Event ApS
Vesterbrogade 69, 3. th., 1620 København V

CVR-nr. 35 63 65 36

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2022.

Martin Forsberg Schultz-Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Mano Event ApS
Vesterbrogade 69, 3. th.
1620 København V

CVR-nr.: 35 63 65 36
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Nikolaj Tring Christensen
Martin Forsberg Schultz-Petersen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed inden for arrangering af events.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Vores branche er stadig påvirket af COVID-19, da der i slutningen af sidste år og i starten af indeværende år igen var nedlukning.

Det gav ligesom sidste år en ketchup-effekt i antallet af jobs, da der blev åbnet op.

Året 2021 var overordnet set et rigtig godt år, hvor vi har fået mange nye kunder, og vi bliver budt inden for på meget større events.

Vi har fået meget travlt igen i 2022, hvilket sætter vores administration og drift under stort pres og bevirker, at det er svært at følge med.

Derudover er den manglende arbejdskraft stadig et problem. Vi kan ikke skaffe folk nok.

Vi har dog rigeligt at lave og forventer et virkelig godt 2022.

Vi er flyttet til et større lager og har fået flere store faste eventkunder, som vi servicerer hele året.

Samtidig er vi ved at have en god pålidelig arbejdsstyrke igen. Vi kunne dog sagtens bruge flere folk.

Vi ved endnu ikke, i hvor høj grad tilbagebetalingen af moms-lån vil påvirke vores branche generelt.

Nogle vil formodentlig have problemer med at betale tilbage, og det kan have en indirekte effekt på os, hvis de ikke betaler vores fakturaer til tiden eller går konkurs.

Det er vi meget opmærksomme på.

Vi benytter os endnu mere af forudbetaling og er indtil videre gået fri.

Under hjælpepakkerne vedrørende COVID-19 har selskabet hos Skattestyrelsen etableret et større moms-lån, som der afdrages planmæssigt på. Der kan dog opstå likviditetsproblemer, som kan medføre, at den p.t. foreliggende aftale i givet fald vil være vanskelig at overholde.

Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at det er muligt løbende at skabe tilstrækkelig likviditet til honorering af selskabets forpligtelser, herunder at hovedkreditor fortsat bevilger nødvendig henstand, så de betales i takt med, at betalingerne forfalder.



Ledelsesberetning

Selskabets hovedkreditor har været tålmodig, men forhandlinger om fortsat nødvendig henstand er ikke påbegyndt.

Det er ledelsens opfattelse, at det er muligt at få en aftale med hovedkreditor om henstand. Denne opfattelse suppleret med forventninger om et markant forbedret resultat for 2022 gør, at ledelsen aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.954.867	1.813
3 Personaleomkostninger	-4.737.339	-1.585
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.190	-51
Andre driftsomkostninger	0	-6
Driftsresultat	164.338	171
Andre finansielle indtægter	1.206	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.897	-15
Resultat før skat	158.647	156
4 Skat af årets resultat	-52.806	-14
Årets resultat	105.841	142
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	105.841	142
Disponeret i alt	105.841	142



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.129	194
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>141.129</u>	<u>194</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>141.129</u>	<u>194</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.800.946	474
Udskudte skatteaktiver	0	9
Andre tilgodehavender	68.867	69
Periodeafgrænsningsposter	43.800	38
Tilgodehavender i alt	<u>1.913.613</u>	<u>590</u>
Likvide beholdninger	<u>601.803</u>	<u>714</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.515.416</u>	<u>1.304</u>
Aktiver i alt	<u>2.656.545</u>	<u>1.498</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	226.579	121
Egenkapital i alt	276.579	171
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.548	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.548	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.575	71
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	127
Selskabsskat	38.258	25
Anden gæld	2.263.585	1.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.374.418	1.327
Gældsforpligtelser i alt	2.374.418	1.327
Passiver i alt	2.656.545	1.498

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	120.738	170.738
Årets resultatdisponering	0	105.841	105.841
	50.000	226.579	276.579



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at det er muligt løbende at skabe tilstrækkelig likviditet til honorering af selskabets forpligtelser, herunder at hovedkreditor fortsat bevilger nødvendig henstand, så der betales i takt med, at betalingerne forfalder.

Selskabets hovedkreditor har været tålmodig, men forhandlinger om fortsat nødvendig henstand er ikke påbegyndt.

Det er ledelsens opfattelse, at det er muligt at få en aftale med hovedkreditor om henstand. Denne opfattelse suppleret med forventninger om et markant forbedret resultat for 2022 gør, at ledelsen aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 t.kr.
Indtægter:		
COVID-19-kompensationer	0	218
	0	218
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	218
Resultat af særlige poster netto	0	218



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.404.400	1.479
Pensioner	240.000	90
Andre omkostninger til social sikring	92.939	16
	4.737.339	1.585
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	3
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	38.258	23
Årets regulering af udskudt skat	14.548	-9
	52.806	14
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	315.950	324
Tilgang i årets løb	0	16
Afgang i årets løb	0	-24
Kostpris 31. december	315.950	316
Af- og nedskrivninger 1. januar	-121.631	-84
Årets afskrivninger	-53.190	-51
Afskrivninger på afhændede aktiver	0	13
Af- og nedskrivninger 31. december	-174.821	-122
Regnskabsmæssig værdi 31. december	141.129	194
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

7. Eventualposter

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor den samlede forpligtelse kan opgøres til 186 t.kr.

Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet har indgået en leasingaftale, hvor den samlede betaling over restløbetiden (22 måneder) udgør 69 t.kr.


